PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Limpeza Urbana
Superintendente da Secretaria de Limpeza Urbana
Diretoria Administrativa e Financeira da SELURB
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Oficio N° 162/2023 - SECRETARIA DE LIMPEZA URBANA

Maringa, 21 de dezembro de 2023.
Ao llustrissimo Senhor
DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete
Nesta

Assunto: Rocada dos canteiros centrais da Avenida Pioneiro Mauricio Mariani e da Avenida
Pioneiro Anténio Ruiz Saldanha, no Parque Itaipu

Prezado Senhor,

Em atencdo ao Requerimento 1912 (SElI n° 2945124), apresentado pelo
Vereador Belino Bravin Filho, a Secretaria de Limpeza Urbana, pela Geréncia de Rocgada,
informa que a rogada foi executada no dia 01/12/2023 pela Empresa Domlimp Servigos de
Limpeza Eireli que presta servigo para o Municipio. Despacho (SEI n® 2959908)

Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e
consideragao.

Atenciosamente,

Maria Ligia de S. F. Martins Guedes
Secretaria Municipal de Limpeza Urbana
Interina

o] Documento assinado eletronicamente por Maria Ligia de Siqueira Ferreira Martins Guedes, Secretario
JEI! lil’ (a) de Limpeza Urbana, em 21/12/2023, as 20:06, conforme horério oficial de Brasilia, com
R et i fundamento na Medida Provisdria n2 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n? 871, de
7 de julho de 2020.

E._ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

"':'1_' https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

e 2k 2cao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 2967400 e o
cdédigo CRC 73848B96.



http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00146455/2023.86 SEI n2 2967400
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Oficio n.° 4300/2023 - GAPRE

Maringa, 29 de dezembro de 2023.
A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.° 1912/2023 (SEI n° 2945124), apresentado pelo
Vereador Belino Bravin Filho, que solicita o servico de rocada dos canteiros centrais da
Avenida Pioneiro Mauricio Mariani e da Avenida Pioneiro Antonio Ruiz Saldanha, no Parque
Itaipu, a Secretaria Municipal de Limpeza Urbana - Selurb informa que a demanda foi atendida
em 1° de dezembro (Oficio n° 162/2023 (SEI n°® 2967400)).

Respeitosamente,

'I Documento assinado eletronicamente por Rafael da Silva, Secretario (a) de Governo, em 04/01/2024,
Je'- inl’ as 09:03, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Provisdria n? 2200-2, de 24

assinatura

eletrénica de agosto de 2001 e Decreto Municipal n® 871, de 7 de julho de 2020.

https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00146455/2023.86 SEI n2 2996948
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